
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
94. schůze rady městského obvodu
konané dne 22.03.2022

 

čís. 1194/RMOb_Mich/1822/94
-

1215/RMOb_Mich/1822/94

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.03.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1194/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0049/22 Dohoda o ukončení nájmu bytu
1195/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0056/22 Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 2,

Československé armády 311/104
1196/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0057/22 Žádost o poskytnutí příspěvku pro MŠ - dopravné

na plavecký výcvik Rozpočtové opatření
1197/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0058/22 Žádost o stanovisko k prodeji nemovitých věcí v k.

ú. Michálkovice, obec Ostrava
1198/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0059/22 Žádost o povolení k rozkopání chodníku na

pozemku parc. č. 614/11, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

1199/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0060/22 VŘ - přidělení bytu č. 4, Československé armády
98

1200/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0061/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 1, Panská 89
1201/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0063/22 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní

přípojky v pozemcích parc. č. 415/47 a parc. č.
614/33, oba v k.ú. Michálkovice.

1202/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0064/22 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti sjezdu na pozemku parc. č. 613/1, k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1203/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0066/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3,
Sládečkova 92

1204/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0067/22 Rozpočtové opatření
1205/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0072/22 Smlouva o zajištění stánkového prodeje na

hudebním festivale "MichalFest 2022"
1206/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0073/22 Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení

skupiny PERCIVAL
1207/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0074/22 Žádost o stanovisko k nabídce odkupu pozemků v

k. ú. Michálkovice
1208/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0075/22 Schválení dohody o spolupráci vč. obchodních

smluv v rámci rozhlasové kampaně - hudební
festival MichalFest 2022, v Hitrádiu Orion

1209/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0026/22 Schválení uzavření nájemní smlouvy, jejímž
předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 647,
k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

1210/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0078/22 Rozpočtové opatření
1211/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0079/22 Žádost o souhlas se stavbou "AC Nikola 2x22 kW,

Michálkovice"
1212/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0080/22 Žádost o slevu z nájemného kulturního domu
1213/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0081/22 Záměr pronájmu - garáž
1214/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0085/22 Smlouva Děda Mládek Illegal Band

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1215/RMOb_Mich/1822/94 RMOb/0086/22 Koncert Fast Food Orchestra - uzavření smlouvy
 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0065/22 Souhlas se stavbou "REKONSTRUKCE
BYTOVÝCH DOMŮ - ul. Slámova č.p. 392/12,
411/14 Ostrava-Michálkovice"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0049/22
Dohoda o ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1194/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost nájemce bytu č. 10 v bytovém domě na ul. Bláhova 577/3, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu dohodou, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o ukončení nájmu bytu č. 10 v bytovém domě na ul. Bláhova 577/3, Ostrava-

Michálkovice s XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXX, Ostrava, ke dni 30.04.2022, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2021
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0056/22
Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 2, Československé armády 311/104
 
Usnesení číslo: 1195/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výběrové řízení na pronájem bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Československé armády 311/104,

Ostrava-Michálkovice
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí vyhlášením výběrového řízení dle bodu 1) tohoto

usnesení na úřední desce Úřadu městského obvodu Michálkovice
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0057/22
Žádost o poskytnutí příspěvku pro MŠ - dopravné na plavecký výcvik Rozpočtové
opatření
 
Usnesení číslo: 1196/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 příspěvek na dofinancování dopravy na plavecký výcvik i pro předškolní děti na AD Landek v

období od 17.3. - 19.5.2022 ve výši 30 tisíc kč.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 6409                                                  o  30 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 3111, položka 5331                          o  30 tisíc Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0058/22
Žádost o stanovisko k prodeji nemovitých věcí v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1197/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost o stanovisko k prodeji nemovitých věcí v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, nesvěřených městskému obvodu Michálkovice, a to k pozemkům:

- parc. č. 281/9, zahrada, o výměře 789 m2,

- parc. č. 281/16, trvalý travní porost, o výměře 228 m2.
 
2) schvaluje
 záporné stanovisko k záměru prodat nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

nesvěřené městskému obvodu Michálkovice, a to:

- parc. č. 281/9, zahrada, o výměře 789 m2,
- parc. č. 281/16, trvaly travní porost, o výměře 228 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0059/22
Žádost o povolení k rozkopání chodníku na pozemku parc. č. 614/11, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1198/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX

XX XXXXXXX, o povolení rozkopání chodníku u komunikace Československé armády, a
to z důvodu stavebních prací "svislá izolace objektu XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX".

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) souhlasí
 jako vlastník pozemku parc. č. 614/11, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavebním zásahem

do chodník Československé armády v souvislosti se stavbou svislé izolace objektu na adrese
Československé armády 378/96, a to v rozsahu délky 14 bm a šířce 1 bm a za splnění podmínek,
že:

1) chodník dotčený stavbou bude stavebníkem neprodleně po stavbě uveden do původního stavu,
včetně kamenného koberce se speciální pryskyřicí, který je umístěn mezi obrubníkem a bytovým
domem,

2) stavebník doloží hutnící zkoušky v celém rozsahu zásahu do chodníku Československé
armády,

3) chodník v místě stavby zůstane průchozí a stavba bude řádně zajištěna proti případným úrazům,
nebo bude instalované dočasné dopravní značení.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0060/22
VŘ - přidělení bytu č. 4, Československé armády 98
 
Usnesení číslo: 1199/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádosti občanů o pronájem bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 98, Ostrava-

Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 o přidělení bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 98, Ostrava-Michálkovice,

na dobu určitou do 30.09.2022 s možností prodloužení, za smluvní nájemné ve výši 70,- Kč/m2

v tomto pořadí:

1) XXXXX XXXXXXXXX
2) XXXXX XXXXX

 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.09.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0061/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 1, Panská 89

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1200/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Panská 89, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, o prodloužení platnosti
nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 7/2021 ze dne 26.10.2021 sXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX, na dobu určitou do 30.04.2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0063/22
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky v pozemcích parc. č.
415/47 a parc. č. 614/33, oba v k.ú. Michálkovice.
 
Usnesení číslo: 1201/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky na pozemku parc.
č. 415/47, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o zřízení služebnosti vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 415/47

a pozemku parc. č. 614/33 , oba  v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, s XXXXXXX
XXXXXXXXXX, nar. XXXX a XXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXX, oba bytem
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0064/22
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti sjezdu na pozemku parc.
č. 613/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1202/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost XXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o povolení zřízení brány a připojení pozemku parc. č.
97/102 k pozemní komunikaci Radniční.

 
2) schvaluje
 jako vlastník pozemní komunikace Radniční na pozemku parc. č. 613/1, k. ú. Michálkovice,

obec Ostrava, kladné stanovisko k připojení pozemku parc. č. 97/102, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava, za účelem vybudování sjezdu.

 
4) souhlasí
 jako vlastník pozemku parc. č. 613/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, dotčeného stavbou s

provedením stavby sjezdu  pro přístup a příjezd k pozemku parc. č. 97/102, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava.

 
5) rozhodla
 zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 613/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, spočívající

v právu sjezdu pro přístup a příjezd k pozemku parc. č. 97/102, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti.

 
6) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 5) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0066/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 1203/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 12/2014 ze dne 23.04.2014 sXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
30.04.2024 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0067/22

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1204/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 s rozpočtové opatření, kterým se:

zvýší investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 3612, org. 616                                       o  2 481 tis. Kč

zvýší kapitálové výdaje

na § 3612, pol. 6121, ÚZ 3612, org. 16xxxxx000000                    o  2 481 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0072/22
Smlouva o zajištění stánkového prodeje na hudebním festivale "MichalFest 2022"
 
Usnesení číslo: 1205/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 smlouvu o zajištění stánkového prodeje na hudebním festivale MichalFest 2022 s Radimem

Pečkou, se sídlem na adrese K Nadjezdu 1050/8, Ostrava-Hrabová 720 00, IČ 43569919, která
je přílohou č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu Ing. Martina Jurošku, Ph.D., k podpisu  smlouvy dle bodu 1 tohoto materiálu.
 
 
RMOb/0073/22
Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení skupiny PERCIVAL
 
Usnesení číslo: 1206/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu uzavření smlouvy, o zajištění uměleckého vystoupení (koncertu)

se společností Percival Grupa Muzyczna, zastoupená Mikolajem Rybackim, se sídlem
Reymonta 17/4, 59-300 Lubin, Poland, NIP: 692-151-77-70, dle přílohy č.1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0074/22
Žádost o stanovisko k nabídce odkupu pozemků v k. ú. Michálkovice
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1207/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k nabídce odkupu pozemků

v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, a o stanovisko ke svěření pozemků, ve znění přílohy č. 1
předloženého materiálu.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu

vydat záporné stanovisko k nabídce odkupu pozemku od společnosti Asental Land, s.r.o.,
Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava, a to:

- parc. č. 9 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8742 m2,

a

vydat kladné stanovisko k nabídce odkupu pozemků od společnosti Asental Land, s.r.o.,
Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava, a to:

- parc. č. 29/1 - ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 4975 m2,
- parc. č. 30/1 - ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 10668 m2,
- parc. č. 687 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 279 m2,
- parc. č. 699 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 412 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
3) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu

vydat záporné stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 9 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 8742 m2, do správy městského obvodu Michálkovice za předpokladu, že statutární město
Ostrava k němu nabyde vlastnické právo

a

vydat kladné stanovisko ke svěření níže uvedených pozemků do správy městského obvodu
Michálkovice za předpokladu, že statutární město Ostrava k nim nabyde vlastnické právo

- parc. č. 29/1 - ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 4975 m2,
- parc. č. 30/1 - ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 10668 m2,
- parc. č. 687 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 279 m2,
- parc. č. 699 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 412 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit návrh dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0075/22
Schválení dohody o spolupráci vč. obchodních smluv v rámci rozhlasové kampaně -
hudební festival MichalFest 2022, v Hitrádiu Orion
 
Usnesení číslo: 1208/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření dohody o spolupráci a obchodních smluv mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Michálkovice, a společností MEDIA MARKETING SERVICES a.s., IČ: 27604942, se sídlem na

adrese Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, dle příloh tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu dohody o spolupráci, dle bodu 1) tohoto

materiálu.

 
 
RMOb/0026/22
Schválení uzavření nájemní smlouvy, jejímž předmětem je pronájem části pozemku
parc. č. 647, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1209/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy, jejímž předmětem je pronájem

části pozemku parc. č. 647, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 0,35 m2, s
XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX, na dobu určitou, za cenu 1.500,- Kč/předmět nájmu/rok.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0078/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1210/RMOb_Mich/1822/94
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Navýšení finančních prostředků na § 2219 z § 2212 - na rekonstrukci chodníku na ulici
Československé armády 53 a 54 v Ostravě - Michálkovicích.
 
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 2212                                     o 200 tis.Kč

zvýší výdaje na § 2219                                    o 200 tis.Kč
 

Vyřizuje: Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 
RMOb/0079/22
Žádost o souhlas se stavbou "AC Nikola 2x22 kW, Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 1211/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti MIOT, s.r.o., IČ 60777290, se sídlem Zelená 3062/30, 702 00 Ostrava,

která zastupuje na základě plné moci ze dne 30.11.2021 společnost Veolia Energie ČR, a.s., IČ
45193410, se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava, o souhlas se stavbou "AC Nikola 2x22
kW, Michálkovice".

 
2) rozhodla
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 647, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, udělit

souhlasné stanovisko ke stavbě "AC Nikola 2x22 kW, Michálkovice", která spočívá v instalaci
nové nabíjecí stanice za podmínky, že:

1) na užívání části pozemku parc.č. 647 bude uzavřena nájemní smlouva,

2) nové nárazové nerezové sloupky umístěné před nabíjecí stanicí budou umístěny na pozemku
parc. č. 375, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, včetně dopravního značení, a to z důvodu, že
nejsou předmětem nájemní smlouvy dle tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0080/22
Žádost o slevu z nájemného kulturního domu
 
Usnesení číslo: 1212/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na základě žádosti ze dne 08. 3. 2022 poskytnutí slevy z nájemného

Kulturního domu Michálkovice ve výši 50% pro divadlo Devítka, spolek

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

se sídlem Radniční 574/52, 715 00 Ostrava-Michálkovice, a to na akci
Ostravské Buchary 2022 konanou ve dnech 30. 3. - 03. 4. 2022

 
 
RMOb/0081/22
Záměr pronájmu - garáž
 
Usnesení číslo: 1213/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se záměrem pronájmu prostoru garáže v přízemí domu Radniční 342/69, Ostrava-Michálkovice

dle předloženého návrhu
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí zveřejněním záměru pronájmu prostoru garáže na

úřední desce
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0085/22
Smlouva Děda Mládek Illegal Band
 
Usnesení číslo: 1214/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu smlouvu o vytvoření a veřejném nedivadelním provozování

uměleckého výkonu formou koncertu s názvem: Děda Mládek Illegal  Band, se společností
Agentura Petřinová s.r.o., Pod Zámkem 225, 252 62 Statenice, IČ 28978226 dle předloženého
materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0086/22
Koncert Fast Food Orchestra - uzavření smlouvy
 
Usnesení číslo: 1215/RMOb_Mich/1822/94
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení (koncertu skupiny

Fast Food Orchestra) se společností Melody Booking s.r.o., se sídlem Heřmanova 8, Praha 7 ,
170 00, IĆ 05065631 dle předloženého materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14


